


## HFH NYKØBING F. ApS

Klosterstræde 40, st. tv.  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 13 69 98 36

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023

  
\_\_\_\_\_  
Henrik Hahsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	8
Balance pr. 30. april 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

HFH NYKØBING F. ApS  
Klosterstræde 40, st. tv.  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 13 69 98 36

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Guldborgsund kommune

---

**Direktion**

Henrik Hansen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Nordea Danmark

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 11.529, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 943.214.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.750</b>	<b>-6.563</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.000
Finansielle indtægter		4	4
Finansielle omkostninger		-2.783	-3.300
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.529</b>	<b>40.141</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.529</b>	<b>40.141</b>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		-129.329	-74.259
		<b>-11.529</b>	<b>40.141</b>

## Balance pr. 30. april 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	3.356.471
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.356.471</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.356.471</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Selskabsskat		2.000	3.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>963.709</b>	<b>180.876</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>965.709</b>	<b>183.876</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>965.709</b>	<b>3.540.347</b>

## Balance pr. 30. april 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		0	2.476.471
Overført resultat		625.414	734.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>943.214</b>	<b>3.525.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	3.750
Anden gæld		12.495	10.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.495</b>	<b>14.733</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.495</b>	<b>14.733</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>965.709</b>	<b>3.540.347</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	2.476.471	734.743	114.400	3.525.614
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-2.476.471	20.000	0	-2.456.471
Årets resultat	0	0	-129.329	117.800	-11.529
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>625.414</b>	<b>117.800</b>	<b>943.214</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2022	880.000	880.000
Afgang i årets løb	<u>-880.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>0</u>	<u>880.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2022	2.476.471	1.692.424
Årets resultat	0	784.047
Ned- og afskrivninger af afgang fra finansielle anlægsaktiver ved spaltning og salg af virksomhed	<u>-2.476.471</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2023	<u>0</u>	<u>2.476.471</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.356.471</u></b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 7.576, vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om mulighed og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.